PORTARIA N.º 007/2015

	Designa a servidora Jalciane Dagostin como Ouvidora de Saúde no Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos - PR, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora JALCIANE DAGOSTIN, portadora do RG n.º 8.423.385-4/PR e do CPF n.º 056.714.419-43, para atuar como Ouvidora de Saúde no Município de Dois Vizinhos.

Revoga-se a Portaria n.º 009/2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - PR, aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

J:\2015\Portarias\PORT007.docx